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à mobilité réduite.2 CAEN
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Horaires valables du lundi 5 janvier jusqu’au dimanche 28 juin 2026*

Lundi à vendredi Direction  CAEN - Mémorial

Beaulieu Brazza             05:27 05:54 06:17 06:35 06:45 06:55 07:02 07:11 07:20 07:29 07:38 07:49 08:00 08:11 08:22 08:34

Venoix Église             05:32 05:59 06:22 06:40 06:50 07:00 07:10 07:19 07:28 07:37 07:46 07:57 08:08 08:19 08:30 08:41

Place Villers             05:34 06:01 06:24 06:43 06:53 07:03 07:14 07:23 07:33 07:42 07:52 08:03 08:14 08:25 08:36 08:47

Hôtel de Ville Quai 1             05:37 06:04 06:27 06:47 06:57 07:07 07:18 07:28 07:38 07:47 07:57 08:08 08:19 08:30 08:41 08:52

Théâtre Quai 1             05:40 06:07 06:30 06:50 07:00 07:10 07:21 07:31 07:41 07:50 08:00 08:11 08:22 08:33 08:44 08:55

Université             05:46 06:13 06:37 06:57 07:07 07:18 07:29 07:41 07:51 08:00 08:10 08:21 08:32 08:43 08:54 09:04

Sablons             05:48 06:15 06:39 06:59 07:09 07:20 07:31 07:43 07:53 08:02 08:12 08:23 08:34 08:45 08:56 09:06

Collège Monod             05:51 06:18 06:42 07:02 07:12 07:23 07:34 07:46 07:58 08:07 08:17 08:28 08:38 08:49 09:00 09:10

Mémorial             05:55 06:22 06:46 07:06 07:16 07:27 07:39 07:51 08:03 08:13 08:23 08:34 08:44 08:55 09:05 09:15

Beaulieu Brazza             08:45 08:56 09:06 09:16 09:27 09:38 09:48 09:58 10:08 10:18 10:28 10:38 10:48 10:58 11:08 11:18

Venoix Église             08:52 09:03 09:13 09:23 09:34 09:44 09:54 10:04 10:14 10:24 10:34 10:44 10:54 11:04 11:14 11:24

Place Villers             08:57 09:08 09:18 09:28 09:38 09:48 09:58 10:08 10:18 10:28 10:38 10:48 10:58 11:08 11:18 11:28

Hôtel de Ville Quai 1             09:02 09:13 09:22 09:32 09:42 09:52 10:02 10:12 10:22 10:32 10:42 10:52 11:02 11:12 11:22 11:32

Théâtre Quai 1             09:05 09:16 09:25 09:35 09:45 09:55 10:05 10:15 10:25 10:35 10:45 10:55 11:05 11:15 11:25 11:35

Université             09:14 09:25 09:34 09:44 09:54 10:04 10:14 10:24 10:34 10:44 10:54 11:04 11:14 11:24 11:34 11:44

Sablons             09:16 09:27 09:36 09:46 09:56 10:06 10:16 10:26 10:36 10:46 10:56 11:06 11:16 11:26 11:36 11:46

Collège Monod             09:19 09:30 09:40 09:50 10:00 10:10 10:20 10:30 10:40 10:50 11:00 11:10 11:20 11:30 11:40 11:50

Mémorial             09:24 09:35 09:45 09:55 10:05 10:15 10:25 10:35 10:45 10:55 11:05 11:15 11:25 11:35 11:45 11:55

Beaulieu Brazza             11:28 11:38 11:48 11:58 12:08 12:18 12:28 12:38 12:49 12:59 13:09 13:19 13:29 13:39 13:49 13:59

Venoix Église             11:34 11:44 11:54 12:04 12:14 12:24 12:34 12:44 12:55 13:05 13:15 13:25 13:35 13:45 13:55 14:05

Place Villers             11:38 11:48 11:58 12:08 12:18 12:28 12:38 12:48 12:59 13:09 13:19 13:29 13:39 13:49 13:59 14:09

Hôtel de Ville Quai 1             11:42 11:52 12:02 12:12 12:22 12:32 12:42 12:52 13:03 13:13 13:23 13:33 13:43 13:53 14:03 14:13

Théâtre Quai 1             11:45 11:55 12:05 12:15 12:25 12:35 12:45 12:55 13:06 13:16 13:26 13:36 13:46 13:56 14:06 14:16

Université             11:54 12:04 12:14 12:24 12:34 12:44 12:54 13:04 13:15 13:25 13:35 13:45 13:55 14:05 14:15 14:25

Sablons             11:56 12:06 12:16 12:26 12:36 12:46 12:56 13:06 13:17 13:27 13:37 13:47 13:57 14:07 14:17 14:27

Collège Monod             12:00 12:10 12:20 12:30 12:40 12:50 13:00 13:10 13:21 13:31 13:41 13:51 14:01 14:11 14:21 14:31

Mémorial             12:05 12:15 12:25 12:35 12:45 12:55 13:05 13:15 13:26 13:36 13:46 13:56 14:06 14:16 14:26 14:36

Beaulieu Brazza             14:09 14:19 14:29 14:39 14:50 15:00 15:10 15:20 15:30 15:39 15:50 15:59 16:09 16:20 16:31 16:41

Venoix Église             14:15 14:25 14:35 14:45 14:56 15:06 15:16 15:26 15:36 15:45 15:56 16:06 16:16 16:27 16:38 16:48

Place Villers             14:19 14:29 14:39 14:49 15:00 15:10 15:20 15:30 15:40 15:49 16:00 16:11 16:21 16:32 16:43 16:53

Hôtel de Ville Quai 1             14:23 14:33 14:43 14:53 15:04 15:14 15:24 15:34 15:44 15:54 16:05 16:16 16:26 16:37 16:48 16:59

Théâtre Quai 1             14:26 14:36 14:46 14:56 15:07 15:17 15:27 15:37 15:47 15:57 16:08 16:19 16:29 16:40 16:51 17:02

Université             14:35 14:45 14:55 15:05 15:16 15:26 15:36 15:47 15:57 16:07 16:18 16:29 16:39 16:50 17:01 17:12

Sablons             14:37 14:47 14:57 15:07 15:18 15:28 15:38 15:49 15:59 16:09 16:20 16:31 16:41 16:52 17:03 17:14

Collège Monod             14:41 14:51 15:01 15:11 15:22 15:32 15:42 15:53 16:03 16:13 16:24 16:35 16:46 16:57 17:08 17:19

Mémorial             14:46 14:56 15:06 15:16 15:27 15:37 15:47 15:58 16:09 16:19 16:30 16:41 16:52 17:03 17:14 17:25

Retrouvez les horaires en période de vacances scolaires p.8
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Horaires valables du lundi 5 janvier jusqu’au dimanche 28 juin 2026*

Lundi à vendredi Direction  CAEN - Mémorial Retrouvez les horaires en période de vacances scolaires p.8

Beaulieu Brazza             16:51 17:03 17:13 17:24 17:34 17:44 17:54 18:05 18:15 18:26 18:36 18:46 19:03 19:18 19:43 20:08

Venoix Église             16:58 17:10 17:20 17:31 17:41 17:51 18:01 18:12 18:22 18:33 18:43 18:53 19:09 19:24 19:49 20:14

Place Villers             17:03 17:15 17:25 17:36 17:46 17:56 18:06 18:17 18:27 18:37 18:47 18:57 19:13 19:28 19:53 20:18

Hôtel de Ville Quai 1             17:09 17:21 17:31 17:42 17:52 18:02 18:12 18:22 18:32 18:42 18:52 19:02 19:17 19:32 19:57 20:22

Théâtre Quai 1             17:12 17:24 17:34 17:45 17:55 18:05 18:15 18:25 18:35 18:45 18:55 19:05 19:20 19:35 20:00 20:25

Université             17:22 17:34 17:44 17:55 18:05 18:15 18:24 18:34 18:44 18:54 19:04 19:14 19:29 19:44 20:09 20:33

Sablons             17:24 17:36 17:46 17:57 18:07 18:17 18:26 18:36 18:46 18:56 19:06 19:16 19:31 19:46 20:11 20:35

Collège Monod             17:29 17:41 17:51 18:02 18:12 18:21 18:30 18:40 18:50 19:00 19:09 19:19 19:34 19:49 20:14 20:38

Mémorial             17:35 17:47 17:57 18:08 18:18 18:27 18:35 18:45 18:55 19:05 19:14 19:24 19:39 19:54 20:19 20:43

Beaulieu Brazza             20:30 21:06 21:51 23:07 0:22

Venoix Église             20:35 21:11 21:56 23:12 0:27

Place Villers             20:38 21:13 21:58 23:14 0:29

Hôtel de Ville Quai 1             20:42 21:17 22:02 23:17 0:32

Théâtre Quai 1             20:45 21:20 22:05 23:20 0:35

Université             20:53 21:27 22:12 23:27 0:42

Sablons             20:55 21:29 22:14 23:29 0:44

Collège Monod             20:58 21:32 22:17 23:32 0:47

Mémorial             21:03 21:36 22:21 23:36 0:51
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Horaires valables du lundi 5 janvier jusqu’au dimanche 28 juin 2026*

Lundi à vendredi Direction  CAEN - Beaulieu Brazza

Mémorial             05:15 05:40 06:01 06:28 06:43 06:59 07:08 07:15 07:25 07:35 07:46 07:57 08:09 08:19 08:30 08:40

Collège Monod             05:19 05:44 06:05 06:32 06:47 07:03 07:12 07:21 07:31 07:41 07:52 08:03 08:15 08:25 08:35 08:45

Sablons             05:21 05:46 06:07 06:34 06:50 07:06 07:15 07:24 07:34 07:44 07:55 08:06 08:18 08:28 08:38 08:48

Université             05:24 05:49 06:10 06:37 06:53 07:09 07:19 07:28 07:38 07:49 08:00 08:11 08:23 08:33 08:43 08:52

Théâtre Quai 3             05:30 05:55 06:16 06:43 06:59 07:15 07:25 07:35 07:46 07:57 08:08 08:19 08:31 08:41 08:51 09:00

Hôtel de Ville Quai 2             05:32 05:57 06:18 06:45 07:01 07:17 07:27 07:38 07:49 08:00 08:11 08:22 08:34 08:44 08:54 09:03

Place Villers             05:35 06:00 06:21 06:48 07:04 07:20 07:30 07:42 07:53 08:04 08:15 08:26 08:38 08:48 08:58 09:07

Venoix Église             05:38 06:03 06:24 06:51 07:08 07:24 07:34 07:46 07:58 08:09 08:20 08:31 08:43 08:53 09:03 09:12

Beaulieu Brazza             05:43 06:08 06:29 06:56 07:14 07:30 07:40 07:52 08:04 08:16 08:27 08:38 08:50 09:00 09:10 09:19

Mémorial             08:51 09:01 09:11 09:21 09:31 09:41 09:51 10:01 10:11 10:21 10:31 10:41 10:51 11:01 11:11 11:21

Collège Monod             08:56 09:06 09:16 09:26 09:36 09:46 09:56 10:06 10:16 10:26 10:36 10:46 10:56 11:06 11:16 11:26

Sablons             08:59 09:09 09:19 09:29 09:39 09:49 09:59 10:09 10:19 10:29 10:39 10:49 10:59 11:09 11:19 11:29

Université             09:03 09:13 09:23 09:33 09:43 09:53 10:03 10:13 10:23 10:33 10:43 10:53 11:03 11:13 11:23 11:33

Théâtre Quai 3             09:10 09:20 09:30 09:40 09:50 10:00 10:10 10:20 10:30 10:40 10:50 11:00 11:10 11:20 11:30 11:40

Hôtel de Ville Quai 2             09:13 09:23 09:32 09:42 09:52 10:02 10:12 10:22 10:32 10:42 10:52 11:02 11:12 11:22 11:32 11:42

Place Villers             09:17 09:27 09:36 09:46 09:56 10:06 10:16 10:26 10:36 10:46 10:56 11:06 11:16 11:26 11:36 11:46

Venoix Église             09:22 09:32 09:41 09:51 10:01 10:11 10:21 10:31 10:41 10:51 11:01 11:11 11:21 11:31 11:41 11:51

Beaulieu Brazza             09:29 09:39 09:48 09:58 10:08 10:18 10:28 10:38 10:48 10:58 11:08 11:18 11:28 11:38 11:48 11:58

Mémorial             11:31 11:41 11:51 12:01 12:11 12:21 12:32 12:42 12:52 13:02 13:12 13:22 13:33 13:43 13:53 14:03

Collège Monod             11:36 11:46 11:56 12:06 12:16 12:26 12:37 12:47 12:57 13:07 13:17 13:27 13:38 13:48 13:58 14:08

Sablons             11:39 11:49 11:59 12:09 12:19 12:29 12:40 12:50 13:00 13:10 13:20 13:30 13:41 13:51 14:01 14:11

Université             11:43 11:53 12:03 12:13 12:23 12:33 12:44 12:54 13:04 13:14 13:24 13:34 13:45 13:55 14:05 14:15

Théâtre Quai 3             11:50 12:00 12:10 12:20 12:30 12:40 12:51 13:01 13:11 13:21 13:31 13:41 13:52 14:02 14:12 14:22

Hôtel de Ville Quai 2             11:52 12:03 12:13 12:23 12:33 12:43 12:54 13:04 13:14 13:24 13:34 13:44 13:55 14:05 14:15 14:25

Place Villers             11:56 12:07 12:17 12:27 12:37 12:47 12:58 13:08 13:18 13:28 13:38 13:48 13:59 14:09 14:19 14:29

Venoix Église             12:01 12:12 12:22 12:32 12:42 12:52 13:03 13:13 13:23 13:33 13:43 13:53 14:04 14:14 14:24 14:34

Beaulieu Brazza             12:08 12:19 12:29 12:39 12:49 12:59 13:10 13:20 13:30 13:40 13:50 14:00 14:11 14:21 14:31 14:41

Mémorial             14:13 14:23 14:33 14:43 14:53 15:03 15:13 15:23 15:33 15:43 15:53 16:04 16:15 16:24 16:34 16:44

Collège Monod             14:18 14:28 14:38 14:48 14:58 15:08 15:18 15:28 15:38 15:48 15:58 16:09 16:20 16:29 16:39 16:49

Sablons             14:21 14:31 14:41 14:51 15:01 15:11 15:21 15:31 15:41 15:51 16:01 16:12 16:23 16:32 16:42 16:52

Université             14:25 14:35 14:45 14:55 15:05 15:15 15:25 15:35 15:45 15:55 16:05 16:16 16:27 16:36 16:46 16:56

Théâtre Quai 3             14:32 14:42 14:52 15:02 15:12 15:22 15:32 15:42 15:52 16:02 16:12 16:23 16:35 16:45 16:55 17:05

Hôtel de Ville Quai 2             14:35 14:45 14:55 15:05 15:15 15:25 15:35 15:45 15:55 16:06 16:16 16:27 16:39 16:49 16:59 17:09

Place Villers             14:39 14:49 14:59 15:09 15:19 15:29 15:39 15:49 15:59 16:11 16:21 16:32 16:44 16:54 17:04 17:14

Venoix Église             14:44 14:54 15:04 15:14 15:24 15:34 15:44 15:54 16:04 16:17 16:27 16:38 16:50 17:00 17:11 17:21

Beaulieu Brazza             14:51 15:01 15:11 15:21 15:31 15:41 15:51 16:01 16:11 16:24 16:34 16:45 16:57 17:07 17:18 17:28

Retrouvez les horaires en période de vacances scolaires p.9
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Horaires valables du lundi 5 janvier jusqu’au dimanche 28 juin 2026*

Lundi à vendredi Direction  CAEN - Beaulieu Brazza Retrouvez les horaires en période de vacances scolaires p.9

Mémorial             16:52 17:01 17:11 17:21 17:31 17:41 17:53 18:03 18:14 18:25 18:35 18:51 19:07 19:23 19:39 20:00

Collège Monod             16:57 17:07 17:17 17:27 17:37 17:47 17:59 18:08 18:19 18:30 18:40 18:56 19:11 19:27 19:43 20:04

Sablons             17:00 17:10 17:20 17:30 17:40 17:50 18:02 18:11 18:22 18:33 18:43 18:59 19:13 19:29 19:45 20:06

Université             17:05 17:15 17:25 17:35 17:45 17:55 18:06 18:15 18:26 18:37 18:47 19:03 19:17 19:33 19:49 20:09

Théâtre Quai 3             17:15 17:25 17:35 17:45 17:55 18:05 18:16 18:25 18:35 18:45 18:55 19:11 19:25 19:40 19:55 20:15

Hôtel de Ville Quai 2             17:19 17:29 17:39 17:49 17:59 18:09 18:20 18:29 18:38 18:48 18:58 19:14 19:28 19:42 19:57 20:17

Place Villers             17:24 17:34 17:44 17:54 18:04 18:14 18:25 18:34 18:43 18:53 19:03 19:19 19:33 19:46 20:01 20:21

Venoix Église             17:31 17:41 17:51 18:01 18:10 18:20 18:31 18:40 18:49 18:59 19:08 19:24 19:38 19:51 20:05 20:25

Beaulieu Brazza             17:38 17:48 17:58 18:08 18:17 18:27 18:38 18:47 18:56 19:06 19:15 19:31 19:45 19:58 20:11 20:31

Mémorial             20:25 20:50 21:15 22:30 23:45

Collège Monod             20:29 20:54 21:19 22:34 23:49

Sablons             20:31 20:56 21:21 22:36 23:51

Université             20:34 20:59 21:24 22:39 23:54

Théâtre Quai 3             20:40 21:05 21:30 22:45 0:00

Hôtel de Ville Quai 2             20:42 21:07 21:32 22:47 0:02

Place Villers             20:46 21:10 21:35 22:50 0:05

Venoix Église             20:50 21:14 21:39 22:54 0:09

Beaulieu Brazza             20:56 21:19 21:44 22:59 0:14
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Horaires valables du lundi 5 janvier jusqu’au dimanche 28 juin 2026*

Samedi Direction  CAEN - Mémorial

Beaulieu Brazza             05:27 05:54 06:17 06:37 07:02 07:19 07:37 07:57 08:16 08:35 08:55 09:13 09:33 09:52

Venoix Église             05:32 05:59 06:22 06:42 07:07 07:24 07:42 08:02 08:21 08:40 09:00 09:19 09:39 09:58

Place Villers             05:34 06:01 06:24 06:44 07:09 07:26 07:44 08:04 08:24 08:43 09:03 09:23 09:43 10:02

Hôtel de Ville Quai 1             05:37 06:04 06:27 06:47 07:12 07:29 07:47 08:07 08:27 08:47 09:07 09:27 09:47 10:06

Théâtre Quai 1             05:40 06:07 06:30 06:50 07:15 07:32 07:50 08:10 08:30 08:50 09:10 09:30 09:50 10:10

Université             05:47 06:14 06:37 06:57 07:22 07:39 07:57 08:17 08:37 08:57 09:18 09:38 09:58 10:18

Sablons             05:48 06:15 06:38 06:58 07:23 07:40 07:58 08:18 08:38 08:58 09:19 09:39 10:00 10:20

Collège Monod             05:51 06:18 06:41 07:01 07:26 07:43 08:01 08:21 08:41 09:01 09:22 09:42 10:03 10:23

Mémorial             05:55 06:22 06:45 07:05 07:30 07:47 08:05 08:25 08:45 09:05 09:26 09:46 10:07 10:27

Beaulieu Brazza             10:12 10:32 10:52 11:12 11:33 11:53 12:13 12:33 12:54 13:11 13:26 13:41 13:56 14:11

Venoix Église             10:18 10:38 10:58 11:18 11:39 11:59 12:19 12:39 13:00 13:17 13:32 13:47 14:02 14:17

Place Villers             10:22 10:42 11:02 11:22 11:43 12:03 12:23 12:43 13:04 13:21 13:36 13:51 14:06 14:21

Hôtel de Ville Quai 1             10:26 10:46 11:06 11:26 11:47 12:07 12:27 12:47 13:08 13:25 13:40 13:55 14:10 14:25

Théâtre Quai 1             10:30 10:50 11:10 11:30 11:51 12:11 12:31 12:51 13:12 13:29 13:44 13:59 14:14 14:29

Université             10:38 10:58 11:18 11:38 11:59 12:19 12:39 12:59 13:20 13:37 13:52 14:07 14:23 14:38

Sablons             10:40 11:00 11:20 11:40 12:01 12:21 12:41 13:01 13:22 13:39 13:54 14:09 14:25 14:40

Collège Monod             10:43 11:03 11:23 11:43 12:04 12:24 12:44 13:04 13:25 13:42 13:57 14:12 14:28 14:43

Mémorial             10:47 11:07 11:27 11:47 12:08 12:28 12:48 13:08 13:29 13:46 14:01 14:16 14:32 14:48

Beaulieu Brazza             14:26 14:41 14:56 15:11 15:25 15:40 15:55 16:10 16:25 16:40 16:55 17:10 17:25 17:40

Venoix Église             14:32 14:47 15:02 15:17 15:31 15:46 16:01 16:16 16:31 16:46 17:01 17:16 17:31 17:46

Place Villers             14:36 14:51 15:06 15:21 15:35 15:50 16:05 16:20 16:35 16:50 17:05 17:20 17:35 17:50

Hôtel de Ville Quai 1             14:40 14:55 15:10 15:25 15:40 15:55 16:10 16:25 16:40 16:55 17:10 17:25 17:40 17:55

Théâtre Quai 1             14:44 14:59 15:14 15:29 15:44 15:59 16:14 16:29 16:44 16:59 17:14 17:29 17:44 17:59

Université             14:53 15:08 15:23 15:38 15:53 16:08 16:23 16:38 16:53 17:08 17:23 17:38 17:53 18:08

Sablons             14:55 15:10 15:25 15:40 15:55 16:10 16:25 16:40 16:55 17:10 17:25 17:40 17:55 18:10

Collège Monod             14:58 15:13 15:28 15:43 15:58 16:13 16:28 16:43 16:58 17:13 17:28 17:43 17:58 18:13

Mémorial             15:03 15:18 15:33 15:48 16:03 16:18 16:33 16:48 17:03 17:18 17:33 17:48 18:03 18:18

Beaulieu Brazza             17:55 18:10 18:25 18:45 19:15 19:38 20:06 20:31 21:06 21:52 23:07 00:22

Venoix Église             18:01 18:16 18:31 18:51 19:20 19:43 20:11 20:36 21:11 21:57 23:12 00:27

Place Villers             18:05 18:20 18:35 18:55 19:23 19:46 20:14 20:39 21:14 21:59 23:14 00:29

Hôtel de Ville Quai 1             18:10 18:25 18:39 18:59 19:27 19:50 20:18 20:43 21:18 22:02 23:17 00:32

Théâtre Quai 1             18:14 18:29 18:43 19:03 19:31 19:53 20:21 20:46 21:21 22:05 23:20 00:35

Université             18:23 18:38 18:52 19:12 19:40 20:01 20:29 20:54 21:28 22:12 23:27 00:42

Sablons             18:25 18:40 18:54 19:14 19:42 20:03 20:31 20:56 21:30 22:14 23:29 00:44

Collège Monod             18:28 18:43 18:57 19:17 19:45 20:06 20:34 20:59 21:33 22:17 23:32 00:47

Mémorial             18:33 18:48 19:02 19:21 19:49 20:10 20:38 21:03 21:37 22:21 23:36 00:51
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Horaires valables du lundi 5 janvier jusqu’au dimanche 28 juin 2026*

Samedi Direction  CAEN - Beaulieu Brazza

Mémorial             05:20 05:40 06:01 06:28 06:51 07:13 07:36 07:54 08:13 08:32 08:52 09:12 09:32 09:52

Collège Monod             05:24 05:44 06:05 06:32 06:55 07:17 07:40 07:58 08:17 08:36 08:56 09:16 09:36 09:56

Sablons             05:27 05:47 06:08 06:35 06:58 07:20 07:43 08:01 08:20 08:39 08:59 09:19 09:39 09:59

Université             05:30 05:50 06:11 06:38 07:01 07:23 07:46 08:04 08:23 08:42 09:02 09:22 09:42 10:02

Théâtre Quai 3             05:35 05:55 06:16 06:43 07:06 07:28 07:51 08:09 08:29 08:49 09:09 09:29 09:49 10:09

Hôtel de Ville Quai 2             05:37 05:57 06:18 06:45 07:08 07:30 07:53 08:11 08:31 08:51 09:11 09:31 09:51 10:11

Place Villers             05:40 06:00 06:21 06:48 07:11 07:33 07:56 08:14 08:34 08:54 09:14 09:34 09:54 10:15

Venoix Église             05:43 06:03 06:24 06:51 07:14 07:36 07:59 08:17 08:37 08:57 09:17 09:37 09:58 10:19

Beaulieu Brazza             05:48 06:08 06:29 06:56 07:19 07:41 08:05 08:23 08:43 09:03 09:23 09:43 10:04 10:25

Mémorial             10:13 10:33 10:53 11:13 11:33 11:53 12:14 12:34 12:54 13:09 13:24 13:40 13:54 14:09

Collège Monod             10:17 10:37 10:57 11:17 11:37 11:57 12:18 12:38 12:58 13:13 13:28 13:44 13:58 14:13

Sablons             10:20 10:40 11:00 11:20 11:40 12:00 12:21 12:41 13:01 13:16 13:31 13:47 14:01 14:16

Université             10:23 10:43 11:03 11:23 11:43 12:03 12:24 12:44 13:04 13:19 13:34 13:50 14:04 14:19

Théâtre Quai 3             10:30 10:50 11:10 11:30 11:50 12:10 12:31 12:51 13:11 13:26 13:41 13:57 14:12 14:27

Hôtel de Ville Quai 2             10:32 10:52 11:13 11:33 11:53 12:13 12:34 12:54 13:14 13:29 13:44 14:00 14:15 14:30

Place Villers             10:36 10:56 11:17 11:37 11:57 12:17 12:38 12:58 13:18 13:33 13:48 14:04 14:19 14:34

Venoix Église             10:40 11:00 11:21 11:41 12:01 12:21 12:42 13:02 13:22 13:37 13:52 14:08 14:23 14:38

Beaulieu Brazza             10:46 11:06 11:27 11:47 12:07 12:27 12:48 13:09 13:29 13:44 13:59 14:15 14:30 14:45

Mémorial             14:24 14:39 14:54 15:10 15:25 15:39 15:55 16:09 16:24 16:39 16:54 17:09 17:24 17:39

Collège Monod             14:28 14:43 14:58 15:14 15:29 15:43 15:59 16:13 16:28 16:43 16:58 17:13 17:28 17:43

Sablons             14:31 14:46 15:01 15:17 15:32 15:46 16:02 16:16 16:31 16:46 17:01 17:16 17:31 17:46

Université             14:34 14:49 15:04 15:20 15:35 15:49 16:05 16:19 16:34 16:49 17:04 17:19 17:34 17:49

Théâtre Quai 3             14:42 14:57 15:13 15:29 15:44 15:59 16:15 16:29 16:44 16:59 17:14 17:29 17:44 17:59

Hôtel de Ville Quai 2             14:45 15:00 15:16 15:32 15:47 16:02 16:18 16:32 16:47 17:02 17:17 17:32 17:47 18:02

Place Villers             14:49 15:04 15:20 15:36 15:51 16:07 16:23 16:37 16:52 17:07 17:22 17:37 17:52 18:06

Venoix Église             14:53 15:08 15:24 15:40 15:55 16:11 16:27 16:41 16:56 17:11 17:26 17:41 17:56 18:10

Beaulieu Brazza             15:00 15:15 15:31 15:47 16:02 16:18 16:34 16:48 17:03 17:18 17:33 17:48 18:03 18:17

Mémorial             17:54 18:09 18:29 18:50 19:13 19:35 20:00 20:25 20:50 21:15 22:30 23:45

Collège Monod             17:58 18:13 18:33 18:54 19:17 19:39 20:04 20:29 20:54 21:19 22:34 23:49

Sablons             18:01 18:16 18:36 18:57 19:20 19:42 20:07 20:32 20:57 21:22 22:36 23:51

Université             18:04 18:19 18:39 19:00 19:23 19:45 20:10 20:35 21:00 21:25 22:39 23:54

Théâtre Quai 3             18:14 18:28 18:48 19:09 19:31 19:53 20:17 20:42 21:07 21:32 22:46 0:01

Hôtel de Ville Quai 2             18:17 18:31 18:51 19:12 19:34 19:56 20:19 20:44 21:09 21:34 22:48 0:03

Place Villers             18:21 18:35 18:55 19:16 19:38 20:00 20:23 20:47 21:12 21:37 22:51 0:06

Venoix Église             18:25 18:39 18:59 19:20 19:42 20:03 20:26 20:50 21:15 21:40 22:54 0:09

Beaulieu Brazza             18:32 18:46 19:06 19:27 19:48 20:09 20:32 20:56 21:21 21:46 22:59 0:14
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Horaires valables du lundi 5 janvier jusqu’au dimanche 28 juin 2026*

Dimanches et fêtes Direction  CAEN - Beaulieu Brazza

Mémorial             08:44 09:27 10:09 10:52 11:35 12:17 13:01 13:44 14:27 15:10 15:53
Collège Monod             08:48 09:31 10:13 10:56 11:39 12:21 13:05 13:48 14:31 15:14 15:57
Sablons             08:51 09:34 10:16 10:59 11:42 12:24 13:08 13:51 14:34 15:17 16:00
Université             08:54 09:37 10:19 11:02 11:45 12:27 13:11 13:54 14:37 15:20 16:03
Théâtre Quai 3             09:00 09:43 10:26 11:09 11:52 12:35 13:18 14:01 14:44 15:27 16:10
Hôtel de Ville Quai 2             09:02 09:45 10:28 11:11 11:54 12:37 13:20 14:03 14:46 15:29 16:13
Place Villers             09:05 09:48 10:32 11:15 11:58 12:41 13:23 14:06 14:49 15:32 16:16
Venoix Église             09:08 09:51 10:36 11:19 12:02 12:45 13:27 14:10 14:53 15:36 16:20
Beaulieu Brazza             09:14 09:57 10:42 11:25 12:08 12:51 13:33 14:16 14:59 15:42 16:26

Mémorial             16:36 17:19 18:02 18:46 19:29 20:12 20:55 21:39 22:23 23:06 23:48
Collège Monod             16:40 17:23 18:06 18:50 19:33 20:16 20:59 21:42 22:26 23:09 23:51
Sablons             16:43 17:26 18:09 18:53 19:36 20:19 21:02 21:45 22:29 23:12 23:54
Université             16:46 17:29 18:12 18:56 19:39 20:22 21:05 21:48 22:32 23:15 23:57
Théâtre Quai 3             16:53 17:36 18:19 19:02 19:45 20:28 21:11 21:54 22:37 23:20 0:02
Hôtel de Ville Quai 2             16:56 17:39 18:22 19:04 19:47 20:30 21:13 21:56 22:39 23:22 0:04
Place Villers             17:00 17:43 18:26 19:08 19:50 20:33 21:16 21:59 22:42 23:25 0:07
Venoix Église             17:04 17:48 18:30 19:12 19:53 20:36 21:19 22:02 22:45 23:28 0:10
Beaulieu Brazza             17:10 17:54 18:36 19:18 19:59 20:42 21:25 22:08 22:51 23:34 0:16

Dimanches et fêtes Direction  CAEN - Mémorial

Beaulieu Brazza             08:46 09:27 10:10 10:53 11:36 12:19 13:02 13:45 14:28 15:11 15:54
Venoix Église             08:51 09:33 10:16 10:58 11:41 12:24 13:07 13:50 14:33 15:16 15:59
Place Villers             08:54 09:37 10:20 11:02 11:45 12:28 13:11 13:54 14:37 15:20 16:03
Hôtel de Ville Quai 1             08:57 09:40 10:23 11:06 11:49 12:32 13:15 13:58 14:41 15:24 16:07
Théâtre Quai 1             09:00 09:43 10:26 11:09 11:52 12:35 13:18 14:01 14:44 15:27 16:10
Université             09:06 09:49 10:34 11:17 12:00 12:44 13:27 14:10 14:52 15:35 16:18
Sablons             09:08 09:51 10:36 11:19 12:02 12:46 13:29 14:12 14:54 15:37 16:20
Collège Monod             09:11 09:54 10:39 11:22 12:05 12:49 13:32 14:15 14:57 15:40 16:23
Mémorial             09:15 09:58 10:43 11:26 12:09 12:53 13:36 14:19 15:01 15:44 16:27

Beaulieu Brazza             16:37 17:20 18:03 18:46 19:31 20:14 20:57 21:40 22:24 23:07 23:47
Venoix Église             16:42 17:25 18:08 18:51 19:36 20:19 21:02 21:45 22:29 23:12 23:52
Place Villers             16:46 17:29 18:12 18:55 19:39 20:22 21:05 21:48 22:31 23:14 23:54
Hôtel de Ville Quai 1             16:50 17:33 18:16 18:59 19:42 20:25 21:08 21:51 22:34 23:17 23:57
Théâtre Quai 1             16:53 17:36 18:19 19:02 19:45 20:28 21:11 21:54 22:37 23:20 0:00
Université             17:01 17:44 18:27 19:09 19:52 20:35 21:18 22:00 22:43 23:26 0:06
Sablons             17:03 17:46 18:29 19:11 19:54 20:37 21:20 22:02 22:45 23:28 0:08
Collège Monod             17:06 17:49 18:32 19:14 19:57 20:40 21:23 22:05 22:48 23:31 0:11
Mémorial             17:10 17:53 18:36 19:18 20:01 20:44 21:27 22:09 22:52 23:35 0:15



*Sous réserve de modification. Horaires théoriques sous réserve des conditions de circulation. Page 8 / 9

: Arrêt accessible dans
les deux sens aux personnes
à mobilité réduite.00002

CA
EN

  
Bea

ul
ie

u 
- B

ra
zz

a 

Gal
lie

ni
Ve

no
ix

Br
oc

él
ia

nd
e

Ch
ev

al
ie

rs
Fo

nt
ai

ne
 Ve

no
ise

Ch
ar

le
m

ag
ne

Hen
ry

 C
hé

ro
n

Ve
no

ix 
Ég

lis
e

Pa
rc

 d
es

 S
po

rts
Po

nt
 d

e V
en

oi
x

Nice
 C

ae
nn

ai
s

Re
ct

or
at

Pl
ac

e V
ill

er
s

Ét
at

 M
aj

or
An

cie
nn

es
 B

ou
ch

er
ie

s

Hôt
el

 d
e V

ill
e

Es
pa

ce
 G

ar
di

n
Th

éâ
tre

 Q
ua

i 1
Be

rn
iè

re
s

To
ur

 Le
ro

y
Va

ug
ue

ux
Uni

ve
rs

ité
Fa

c d
e D

ro
it

Ét
rie

r
Sa

bl
on

s
Mét

ie
rs

Co
llè

ge
 M

on
od

Ac
ad

ie
ns

5 C
on

tin
en

ts
Ly

cé
e S

ai
nt

e-
Urs

ul
e

Eu
ro

pe
CA

EN
 

Mém
or

ia
l

CAEN

Th
éâ

tre
Qua

i 3

CAEN
Beaulieu - Brazza

CAEN
Mémorial : Arrêt accessible dans

les deux sens aux personnes
à mobilité réduite.2 CAEN

Beaulieu - Brazza
CAEN
Mémorial

CA
EN

  
Bea

ul
ie

u 
- B

ra
zz

a 

Gall
ien

i
Ve

no
ix

Br
oc

éli
an

de
Ch

ev
ali

er
s

Fo
nt

ain
e V

en
oi

se
Ch

ar
lem

ag
ne

Hen
ry

 C
hé

ro
n

Ve
no

ix 
Ég

lis
e

Pi
ck

fo
rd

Po
nt

 de
 Ve

no
ix

Nice
 C

ae
nn

ais
Re

ct
or

at
Pl

ac
e V

ille
rs

Ét
at

 M
ajo

r
An

cie
nn

es
 B

ou
ch

er
ies

  H
ôt

el 
de

 Vi
lle

 Q
ua

i 1
 

Es
pa

ce
 G

ar
di

n
Th

éâ
tre

 Q
ua

i 1
Be

rn
ièr

es
To

ur
 Le

ro
y

Va
ug

ue
ux

Uni
ve

rs
ité

Fa
c d

e D
ro

it
Ét

rie
r

Sa
bl

on
s

Mét
ier

s
Co

llè
ge

 M
on

od
Ac

ad
ien

s
5 C

on
tin

en
ts

Ly
cé

e S
ain

te
-U

rs
ul

e

Eu
ro

pe
CA

EN
 

M
ém

or
ia

l

CAEN

Th
éâ

tre
 

Qua
i 3

 

Hôt
el 

de
 Vi

lle
 

Qua
i 2

 

Horaires valables du lundi 5 janvier jusqu’au dimanche 28 juin 2026*

Beaulieu Brazza             05:27 05:56 06:22 06:46 06:59 07:12 07:28 07:43 07:57 08:12

Venoix Église             05:32 06:01 06:27 06:51 07:05 07:18 07:34 07:49 08:03 08:18

Place Villers             05:35 06:04 06:30 06:54 07:09 07:22 07:38 07:53 08:08 08:23

Hôtel de Ville Quai 1             05:38 06:07 06:33 06:57 07:12 07:27 07:42 07:57 08:12 08:27

Théâtre Quai 1             05:41 06:10 06:36 07:00 07:15 07:30 07:45 08:00 08:15 08:30

Université             05:47 06:17 06:43 07:07 07:22 07:38 07:54 08:09 08:24 08:39

Sablons             05:49 06:19 06:45 07:09 07:24 07:40 07:56 08:11 08:26 08:41

Collège Monod             05:52 06:22 06:48 07:12 07:27 07:43 07:59 08:14 08:29 08:44

Mémorial             05:56 06:26 06:52 07:16 07:31 07:48 08:04 08:19 08:34 08:49

Beaulieu Brazza             08:28 08:43 08:58 09:13 09:28 09:43 09:58 10:13 10:28 10:43 10:58 11:13 11:28 11:43 11:58 12:13 12:28

Venoix Église             08:34 08:49 09:04 09:19 09:34 09:49 10:04 10:19 10:34 10:49 11:04 11:19 11:34 11:49 12:04 12:19 12:34

Place Villers             08:38 08:53 09:08 09:23 09:38 09:53 10:08 10:23 10:38 10:53 11:08 11:23 11:38 11:53 12:08 12:23 12:38

Hôtel de Ville Quai 1             08:42 08:57 09:12 09:27 09:42 09:57 10:12 10:27 10:42 10:57 11:12 11:27 11:42 11:57 12:12 12:27 12:42

Théâtre Quai 1             08:45 09:00 09:15 09:30 09:45 10:00 10:15 10:30 10:45 11:00 11:15 11:30 11:45 12:00 12:15 12:30 12:45

Université             08:53 09:08 09:23 09:38 09:53 10:09 10:24 10:39 10:54 11:09 11:24 11:39 11:54 12:09 12:24 12:39 12:54

Sablons             08:55 09:10 09:25 09:40 09:55 10:11 10:26 10:41 10:56 11:11 11:26 11:41 11:56 12:11 12:26 12:41 12:56

Collège Monod             08:59 09:14 09:29 09:44 09:59 10:15 10:30 10:45 11:00 11:15 11:30 11:45 12:00 12:15 12:30 12:45 13:00

Mémorial             09:04 09:19 09:34 09:49 10:04 10:20 10:35 10:50 11:05 11:20 11:35 11:50 12:05 12:20 12:35 12:50 13:05

Beaulieu Brazza             12:43 12:58 13:13 13:28 13:43 13:58 14:13 14:28 14:43 14:58 15:13 15:28 15:42 15:57 16:12 16:27 16:42

Venoix Église             12:49 13:04 13:19 13:34 13:49 14:04 14:19 14:34 14:49 15:04 15:19 15:34 15:48 16:03 16:18 16:33 16:48

Place Villers             12:53 13:08 13:23 13:38 13:53 14:08 14:23 14:38 14:53 15:08 15:23 15:38 15:52 16:07 16:22 16:37 16:52

Hôtel de Ville Quai 1             12:57 13:12 13:27 13:42 13:57 14:12 14:27 14:42 14:57 15:12 15:27 15:42 15:57 16:12 16:27 16:42 16:57

Théâtre Quai 1             13:00 13:15 13:30 13:45 14:00 14:15 14:30 14:45 15:00 15:15 15:30 15:45 16:00 16:15 16:30 16:45 17:00

Université             13:09 13:24 13:39 13:54 14:09 14:24 14:39 14:54 15:09 15:24 15:39 15:54 16:10 16:25 16:40 16:55 17:10

Sablons             13:11 13:26 13:41 13:56 14:11 14:26 14:41 14:56 15:11 15:26 15:41 15:56 16:12 16:27 16:42 16:57 17:12

Collège Monod             13:15 13:30 13:45 14:00 14:15 14:30 14:45 15:00 15:15 15:30 15:45 16:00 16:16 16:31 16:46 17:01 17:16

Mémorial             13:20 13:35 13:50 14:05 14:20 14:35 14:50 15:05 15:20 15:35 15:50 16:05 16:21 16:36 16:51 17:06 17:21

Beaulieu Brazza             16:57 17:13 17:29 17:45 18:01 18:18 18:33 18:48 19:03 19:24 19:44 20:10 20:31 21:06 21:51 23:06 0:22

Venoix Église             17:03 17:19 17:35 17:51 18:07 18:24 18:39 18:54 19:09 19:30 19:50 20:15 20:36 21:11 21:56 23:11 0:27

Place Villers             17:07 17:23 17:39 17:55 18:11 18:28 18:43 18:58 19:13 19:33 19:53 20:18 20:39 21:14 21:59 23:14 0:30

Hôtel de Ville Quai 1             17:12 17:28 17:44 18:00 18:16 18:32 18:47 19:02 19:17 19:37 19:57 20:22 20:42 21:17 22:02 23:17 0:33

Théâtre Quai 1             17:15 17:31 17:47 18:03 18:19 18:35 18:50 19:05 19:20 19:40 20:00 20:25 20:45 21:20 22:05 23:20 0:36

Université             17:25 17:41 17:57 18:13 18:28 18:44 18:59 19:14 19:28 19:48 20:08 20:33 20:52 21:27 22:12 23:26 0:42

Sablons             17:27 17:43 17:59 18:15 18:30 18:46 19:01 19:16 19:30 19:50 20:10 20:35 20:54 21:29 22:14 23:28 0:44

Collège Monod             17:31 17:47 18:03 18:19 18:34 18:50 19:05 19:20 19:33 19:53 20:13 20:38 20:57 21:32 22:17 23:31 0:47

Mémorial             17:36 17:52 18:08 18:24 18:39 18:55 19:10 19:25 19:38 19:57 20:17 20:42 21:01 21:36 22:21 23:35 0:51

VACANCES SCOLAIRES / Lundi à vendredi Direction  CAEN - Mémorial

HORAIRES
VACANCES SCOLAIRES

Les lignes de bus circulent 
avec des horaires spécifiques  
pendant les vacances scolaires :

Toussaint : du 20 octobre  au 2 novembre 2025

Noël : du 22 décembre 2025 au 4 janvier2026

Hiver : du 16 février au 1er mars 2026

Printemps : du 13 avril au 26 avril 2026

Ascension : 15 mai 2026

Aucun bus ne circule le 1er mai
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Horaires valables du lundi 5 janvier jusqu’au dimanche 28 juin 2026*

Mémorial             05:15 05:49 06:19 06:44 06:58 07:13 07:28 07:43 07:58 08:12

Collège Monod             05:19 05:53 06:23 06:48 07:02 07:17 07:32 07:47 08:02 08:17

Sablons             05:22 05:56 06:26 06:51 07:05 07:20 07:35 07:50 08:05 08:20

Université             05:25 05:59 06:29 06:54 07:08 07:23 07:38 07:53 08:08 08:23

Théâtre Quai 3             05:31 06:05 06:35 07:00 07:15 07:30 07:45 08:00 08:15 08:30

Hôtel de Ville Quai 2             05:33 06:07 06:37 07:02 07:17 07:32 07:47 08:03 08:18 08:33

Place Villers             05:36 06:10 06:40 07:05 07:20 07:35 07:51 08:07 08:22 08:37

Venoix Église             05:38 06:12 06:43 07:09 07:24 07:39 07:55 08:11 08:27 08:42

Beaulieu Brazza             05:42 06:16 06:47 07:15 07:31 07:46 08:02 08:18 08:34 08:49

Mémorial             08:27 08:42 08:57 09:12 09:27 09:42 09:57 10:12 10:27 10:42 10:57 11:12 11:27 11:41 11:56 12:11 12:26

Collège Monod             08:32 08:47 09:02 09:17 09:32 09:47 10:02 10:17 10:32 10:47 11:02 11:17 11:32 11:46 12:01 12:16 12:31

Sablons             08:35 08:50 09:05 09:20 09:35 09:50 10:05 10:20 10:35 10:50 11:05 11:20 11:35 11:49 12:04 12:19 12:34

Université             08:38 08:53 09:08 09:23 09:38 09:53 10:08 10:23 10:38 10:53 11:08 11:23 11:38 11:52 12:07 12:22 12:37

Théâtre Quai 3             08:45 09:00 09:15 09:30 09:45 10:00 10:15 10:30 10:45 11:00 11:15 11:30 11:45 12:00 12:15 12:30 12:45

Hôtel de Ville Quai 2             08:48 09:03 09:18 09:33 09:48 10:03 10:18 10:33 10:48 11:03 11:18 11:33 11:48 12:03 12:18 12:33 12:48

Place Villers             08:52 09:07 09:22 09:37 09:52 10:07 10:22 10:37 10:52 11:07 11:22 11:37 11:52 12:07 12:22 12:37 12:52

Venoix Église             08:57 09:11 09:26 09:41 09:56 10:11 10:26 10:41 10:56 11:11 11:26 11:41 11:56 12:11 12:26 12:41 12:56

Beaulieu Brazza             09:04 09:18 09:33 09:48 10:03 10:18 10:33 10:48 11:03 11:18 11:33 11:48 12:03 12:18 12:33 12:48 13:03

Mémorial             12:41 12:56 13:11 13:26 13:41 13:56 14:11 14:26 14:41 14:56 15:11 15:26 15:41 15:56 16:11 16:27 16:42

Collège Monod             12:46 13:01 13:16 13:31 13:46 14:01 14:16 14:31 14:46 15:01 15:16 15:31 15:46 16:01 16:16 16:32 16:47

Sablons             12:49 13:04 13:19 13:34 13:49 14:04 14:19 14:34 14:49 15:04 15:19 15:34 15:49 16:04 16:19 16:35 16:50

Université             12:52 13:07 13:22 13:37 13:52 14:07 14:22 14:37 14:52 15:07 15:22 15:37 15:52 16:07 16:22 16:38 16:53

Théâtre Quai 3             13:00 13:15 13:30 13:45 14:00 14:15 14:30 14:45 15:00 15:15 15:30 15:45 16:00 16:15 16:30 16:46 17:02

Hôtel de Ville Quai 2             13:03 13:18 13:33 13:48 14:03 14:18 14:33 14:48 15:03 15:18 15:33 15:48 16:03 16:18 16:33 16:49 17:05

Place Villers             13:07 13:22 13:37 13:52 14:07 14:22 14:37 14:52 15:07 15:22 15:37 15:52 16:07 16:22 16:37 16:53 17:10

Venoix Église             13:11 13:26 13:41 13:56 14:11 14:26 14:41 14:56 15:11 15:26 15:41 15:57 16:12 16:27 16:42 16:58 17:16

Beaulieu Brazza             13:18 13:33 13:48 14:03 14:18 14:33 14:48 15:03 15:18 15:33 15:48 16:04 16:19 16:34 16:49 17:05 17:23

Mémorial             16:57 17:12 17:28 17:44 18:00 18:15 18:30 18:45 19:01 19:21 19:44 20:03 20:23 20:48 21:13 22:29 23:45

Collège Monod             17:02 17:17 17:33 17:49 18:05 18:20 18:35 18:50 19:05 19:25 19:48 20:07 20:27 20:52 21:17 22:33 23:49

Sablons             17:05 17:20 17:36 17:52 18:08 18:23 18:38 18:53 19:08 19:28 19:51 20:10 20:30 20:55 21:20 22:36 23:52

Université             17:08 17:23 17:39 17:55 18:11 18:26 18:41 18:56 19:11 19:31 19:54 20:13 20:33 20:58 21:23 22:39 23:55

Théâtre Quai 3             17:17 17:32 17:48 18:04 18:20 18:35 18:50 19:05 19:20 19:40 20:01 20:20 20:40 21:05 21:30 22:45 0:01

Hôtel de Ville Quai 2             17:20 17:35 17:51 18:07 18:23 18:38 18:53 19:08 19:23 19:42 20:03 20:22 20:42 21:07 21:32 22:47 0:03

Place Villers             17:25 17:40 17:56 18:12 18:28 18:43 18:57 19:12 19:27 19:46 20:07 20:26 20:46 21:10 21:35 22:50 0:06

Venoix Église             17:31 17:46 18:02 18:18 18:34 18:48 19:02 19:16 19:31 19:50 20:11 20:30 20:49 21:13 21:38 22:53 0:09

Beaulieu Brazza             17:38 17:53 18:09 18:25 18:41 18:55 19:09 19:23 19:38 19:56 20:17 20:35 20:54 21:18 21:43 22:58 0:14

VACANCES SCOLAIRES / Lundi à vendredi Direction  CAEN - Beaulieu Brazza

HORAIRES
VACANCES SCOLAIRES

Les lignes de bus circulent 
avec des horaires spécifiques  
pendant les vacances scolaires :

Toussaint : du 20 octobre  au 2 novembre 2025

Noël : du 22 décembre 2025 au 4 janvier2026

Hiver : du 16 février au 1er mars 2026

Printemps : du 13 avril au 26 avril 2026

Ascension : 15 mai 2026

Aucun bus ne circule le 1er mai


